
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 063/2023.

ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 063/2023,
realizada em 08 novembro de 2023, que tem como Objeto:
Aquisição de Componentes Eletrônicos, material de
expediente, papelaria e outros para atendimento as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, a serem
utilizados na Sala Maker da Escola Municipal José
Rodrigues da Rocha. a saber: ESCOLA & ESCRITÓRIO
LIVRARIA E PAPELARIA LTDA- CNPJ: 00.800.611/0001-
14, saiu vencedora no item: 14; totalizando o valor de R$ 26,00
(vinte e seis reais). PEDRO CARDOSO DA SILVA
JUNIOR 07478427448- CNPJ: 31.578.656/0001-10, saiu
vencedora nos itens: 05, 08, 21, 23, 24; totalizando o valor de
R$ 1.935,00 (mil, novecentos e trinta e cinco reais).
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA- CNPJ:
19.210.207/0001-19, saiu vencedora nos itens: 03, 06, 10, 11,
12, 25; totalizando o valor de R$ 224,36 (duzentos e vinte e
quatro reais e trinta e seis centavos).
 
SANTA CRUZ/RN, em 09 de novembro de 2023
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal
 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:531DE46F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/11/2023. Edição 3159
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


